

Lucrari de reparatie a peretilor de sprijin la Stadionul Orasenesc din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 126 736,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCS20E k=0.5	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime. K=0.5 (Разборка ограждений из деталей высотой 1,20 м)	m	101,5000	78,48 51,48	7 965,72 5 225,22
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	263,4000	19,15 1,56	5 045,15 410,90
3	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление на РБУ и его укладка типичными средствами, железобетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3	19,4600	2 724,81 257,40	53 024,74 5 009,00
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de	m2	108,3100	213,34 88,40	23 106,64 9 574,60

1	2	3	4	5	6	7
		monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)				
		<i>Total</i>	lei			89 142,25
		Total Lucrari Inclusiv salariu				89 142,25 20 219,72

		Total	lei	89 142,25
		Asigurari Sociale	24 %	4 852,73
		Total		93 994,98
		Transport	3 %	1 939,04
		Total		95 934,02
		Cheltuiiele de Regie	9 %	8 634,06
		Total		104 568,08
		Beneficiu de Deviz	1 %	1 045,68
		Total		105 613,76
		TVA	20 %	21 122,76
		126 736,52		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		20 219,72		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a peretilor de sprijin la Stadionul Orasenesc din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 126 736,52 lei

Intocmit in prețuri curente 06.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	77,8400	52,00	4 047,68
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,5850	52,00	342,42
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	50,7500	52,00	2 639,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	157,0495	52,00	8 166,57
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,8815	52,00	2 437,83
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	49,7350	52,00	2 586,22
		Total manopera				20 219,72

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,8324	275,00	4 078,91
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,8324	150,00	2 224,86
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2166	5 250,00	1 137,15
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,1662	4 600,00	9 964,52
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2166	5 250,00	1 137,15
6.	2010237318750	Distantieri	buc	79,0200	0,08	6,32
7.	2320187315789	Decofrol	kg	12,9972	22,00	285,94
8.	2663102100001	Beton armat clasa.C15\12 .(pt.informatie)	m3	20,5449	1 950,00	40 062,56
9.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,3170	22,00	28,97
10.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	16,2465	22,00	357,42
11.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,6340	20,00	52,68
12.	2873122004100	Plase sudate	kg	266,0340	17,00	4 522,58
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	27,0775	24,00	649,86
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,6145	19,00	125,68
		Total materiale de constructii				64 634,60

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	6,0900	450,00	2 740,50
2.	2922140007000	Macara	h-ut	5,6068	150,00	841,02
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,3503	700,00	245,21
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,6760	30,00	350,28
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,1092	100,00	110,92
		Total utilaje de constructii				4 287,93

Total	lei	89 142,25
Asigurari Sociale	24 %	4 852,73
Total		93 994,98
Transport	3 %	1 939,04
Total		95 934,02
Cheltuiile de Regie	9 %	8 634,06
Total		104 568,08
Beneficiu de Deviz	1 %	1 045,68
Total		105 613,76
TVA	20 %	21 122,76

Total deviz: **126 736,52**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

**Obiect Lucrari de reparatie a peretilor de sprijin
la Stadionul Orasenesc din or. Cimisia**
Investitor Primaria or. Cimisia
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCS20E k=0.5	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,20 m inaltime. K=0.5 (Разборка ограждений из деталей высотой 1,20 м)	m			78,48 51,48
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5000	52,00	26,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4900	52,00	25,48
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0600	450,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			7 965,72
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			19,15 1,56
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	52,00	1,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,00	0,26
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,00	17,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	22,00	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,08	0,02
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			5 045,15
3	CA05B	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных стен, перегородок, диафрагм вертикальных, а также разных строений, расположенных выше нулевой отметки, на высоте до 35 м включительно, приготовление на РБУ и его укладка типичными средствами, железобетон класса...) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0300	m3			2 724,81 257,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	52,00	208,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	52,00	49,40
	2663102100001	Beton armat clasa.C15\12 .(pt.informatie)	m3	1,0250	1 950,00	2 058,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	150,00	114,33
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7400	275,00	209,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	19,00	6,46
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	100,00	5,70
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	700,00	12,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	150,00	42,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
		<i>Total</i>	lei			53 024,74
4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления)	m2			213,34 88,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	52,00	75,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	22,00	3,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,00	6,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	22,00	2,64
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 250,00	10,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 250,00	10,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 600,00	92,00
		<i>Total</i>	lei			23 106,64

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.